№    ПОД-535-01-01    « 04 »        октября        2023 г.

Об утверждении изменений к Перечню

закупаемых товаров, работ и услуг,

затраты на которые учитываются

при утверждении тарифов, на 2023 год.

В соответствии с Законом Республики Казахстан «О естественных монополиях» и «Правил

осуществления государственных закупок», утвержденных Приказом Министра финансов

Республики Казахстан от 11 декабря 2015 года №648,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения к «Перечню закупаемых товаров, работ и услуг, затраты

на которые учитываются при утверждении тарифов» на 2023 год.

2. Начальнику ПЭО (Зайцева Ю. А.) утвержденные изменения к перечню закупаемых товаров

работ и услуг, а также копию приказа предоставить в Департамент комитета по

регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики

Республики Казахстан по Костанайской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Финансовый директор

АО «Костанайские минералы» Орумбаев И. Н.

Картотека документов 2023 04.10.2023 10:18

Общие сведения:

Группа документов: Приказы по основной деятельности Статус: Зарегистрирован

Рег. номер: ПОД-535-01-01 Дата исп. (план):  Контроль: Нет контроля

Дата регистрации: 04.10.2023 Дата исп. (факт):  Срочность: Срочно

Заголовок:
Об утверждении изменений к Перечню закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на
которые учитываются при утверждении тарифов, на 2023 год.

Исполнитель: Миронов С. В. – ведущий экономист-аналитик

Утверждающий: Орумбаев И. Н. – финансовый директор

Журнал согласования:

Дата Тип подписи Подписал Подпись Примечания

04.10.2023 8:57 Согласующая подпись Зайцева Ю. А. – начальник ПЭО Согласен

04.10.2023 9:59 Утверждающая подпись Орумбаев И. Н. – финансовый директор Утверждено